http://www.srl-group.co.jp/

  No.2020－75変更

2020年10月

検査測定実施場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、検査測定実施場所を変更させて

いただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 変更実施日

第Ⅰ期 2020年 11月 16日（月）ご依頼分より

第Ⅱ期 2020年 12月 16日（水）ご依頼分より

■ 変更項目一覧
第Ⅰ期：2020年 11月 16日（月）ご依頼分より

項目コード 検 査 項 目 新 測定実施場所 現 測定実施場所

0170 2 IgG

エスアールエル

MUQSラボラト

リー（＆ﾖ）

エスアールエル

八王子ラボラト

リー

0171 0 IgA

0172 7 IgM

0179 8 C3

0180 8 C4

0365 1 血清補体価

2849 1 MMP-3(マトリックスメタロプロテイナーセﾞ-3)

3936 4 IgG4

6551 4 IgG2

6558 5 IgGサブクラス分画(TIA)

http://www.srl-group.co.jp/

第Ⅱ期：2020年 12月 16日（水）ご依頼分より

項目コード 検 査 項 目 新 測定実施場所 現 測定実施場所

R622 9
免疫グロブリン遊離L鎖κ/λ比
(フリーライトチェーン)

エスアールエル

MUQSラボラト

リー（＆ﾖ）

エスアールエル

八王子ラボラト

リー

R626 8 抗ヘリコバクターピロリ抗体〔LA〕

0245 6 アポリポ蛋白 C-Ⅲ

0284 1 アポリポ蛋白 A-Ⅰ

0285 8 アポリポ蛋白 A-Ⅱ

0287 2 アポリポ蛋白 B

0288 0 アポリポ蛋白 C-Ⅱ

0290 7 アポリポ蛋白 E

0291 4 シアル酸

0483 1 ヒアルロン酸

2129 4 ヒアルロン酸（胸水中）

0568 0 リポプロテイン(a)

0659 1 1，5-アンヒドロ-D- グルシトール(1，5AG)

2270 1 レムナント様リポ蛋白コレステロール(RLP-C)

2517 9 グリコアルブミン

2558 8 カルニチン分画

2579 6 ヒト心臓由来脂肪酸結合蛋白(H-FABP)

2583 8 血清アミロイドA蛋白 (SAA)

6120 6 Ⅳ型コラーゲン